
DP2C 

Využijte viditelné zabezpečení kdykoli a kdekoli
Model DP2C kombinuje kameru s kukátkem a domovní zvonek. Nabízí elegantní
moderní design a zároveň mnoho pokročilých funkcí, které ochrání váš domov
již na prahu dveří. Oceníte jeho zřetelný obraz, chytré funkce a možnost vidět
návštěvníky a mluvit s nimi prostřednictvím barevného monitoru v interiéru.
Můžete také využít aplikaci EZVIZ na mobilním zařízení a být upozorňováni
na jakoukoli podezřelou aktivitu před vstupními dveřmi.

Bezdrátový domovní zvonek
s kukátkem

Detekce pohybu PIR

Barevná
obrazovka 4,3 palce

Živé zobrazení
a obousměrný
videohovor

Nabíjecí lithiová
baterie 4 600 mAh

Vestavěný
elektronický
domovní zvonek

Noční vidění
až do 5 m

Video
s rozlišením 1080p

155° ultra
širokoúhlé zobrazení

Technologie
videa H.265

Podpora karet
Micro SD (až 256 GB)



Jakmile návštěvník stiskne tlačítko domovního zvonku,
uslyšíte díky vestavěnému zvonku DP2C příjemný tón
a na telefonu přijmete v reálném čase videohovor. Budete
tak vědět, jak reagovat, ještě než přijdete ke dveřím.

Zazvoní a zobrazí, kdo u vás zvoní

Kamera DP2C snímá veškerou aktivitu před vstupními dveřmi v rozlišení
FHD a umožňuje sledování videa v reálném čase jak v aplikaci EZVIZ,
tak na barevné interiérové obrazovce. Velká 4,3palcová obrazovka
je skvělá zejména pro starší lidi a děti, protože na ní lze vidět snadněji
a zřetelněji, kdo venku stojí.

Vylepšete dveřní kukátko
na video v rozlišení 1080p

Barevná obrazovka 4,3 palce

Dobrý den, máte tu zásilku.



Máte obavy o svůj domov, když jste pryč? U modelu DP2C, díky
funkci detekce pohybu PIR, dostanete na váš mobilní telefon
okamžitě upozornění o všech návštěvnících před vstupními dveřmi.

Ať žijete v bytě s úzkou chodbou, nebo v domě s velkým dvorem,
můžete si podmínky ke spuštění upozornění vždy přizpůsobit
výběrem jedné ze tří úrovní citlivosti detekce.

Inteligentní detekce s upozorněními
v reálném čase

110°

155°

Detekce pohybu
PIR s úhlem

Díky svému 155stupňovému ultraširokoúhlému objektivu
poskytuje kamera DP2C optimální vizuální pokrytí a během
nočního vidění vykresluje objekty ostře až do vzdálenosti
5 metrů. Díky inteligentnsím funkcím automaticky přepíná
mezi denním a nočním režimem.

Brilantní obraz s omezením slepých
míst dokonce i za tlumeného osvětlení



Kameru DP2C s promyšleným designem lze snadno a bez problémů
připevnit na dveře. Vnější kamera je upravena proti neoprávněné 
manipulaci, takže v tomto ohledu nabízí plnou odolnost a chrání 
soukromí vaší rodiny.

Tloušťka

kompatibilních dveří 

35 až 105 mm

Průměr kompatibilního

kukátka 

16,5 až 50 mm

Robustní a stylový design

Kamera DP2C je vybavena nabíjecí lithiovou baterií s kapacitou 4 600 mAh a zbavuje
vás tak jakékoli složité kabeláže. S chytrou funkcí úspory energie dosahuje
prodloužená pohotovostní doba až 90 dní*.

* Data jsou založena na přísných laboratorních výsledcích společnosti EZVIZ a používání za standardních podmínek po dobu 5 minut každý den.

Dlouhodobá ochrana s 3měsíční výdrží baterie*



Ochrana vašich dat a soukromí je naší nejvyšší prioritou. Přenos dat mezi zařízením a úložištěm
EZVIZ Cloud je zašifrován po celé trase. Klíče k dešifrování svých dat máte pouze vy.

Ochrana vašich dat a soukromí

128bitové
šifrování AES

Šifrovací
protokol TLS

Vícekrokové
ověřování



Technické údaje CS-DP2C

Detekce PIR 

Úhel 110°

Vzdálenost Max. 6 m

Citlivost Nastavitelná

Konektor 

Úložné rozhraní Slot na kartu MicroSD (max. 256 GB)

Audiovstup Vestavěný mikrofon s vysokou citlivostí

Audiovýstup Vestavěný vysoce výkonný reproduktor

Tlačítka Tlačítko domovního zvonku, tlačítko vypnutí, tlačítko 
probuzení obrazovky

Montážní parametry 

Podporovaný průměr kukátka 16,5–50 mm

Podporovaný průměr dveří 35–105 mm

Parametry kamery 

Snímač 1/3" CMOS s progresivním skenováním

Objektiv 2,0 mm při F2,2, zorný úhel (úhlopříčně): 155°

Přepínání den/noc Infračervený filtr ICR

Vzdálenost IR Max. 5 m

Max. rozlišení 1080p / 2 Mpx
Snímková frekvence videa 15 sn./s

Bezdrátové připojení 

Standard Wi-Fi IEEE 802.11b, 802.11g, 802.11n

Kmitočtové pásmo 2,4–2,4835 GHz

Šířka kanálu Podpora 20 MHz

Zabezpečení 64-/128bit. WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK, WPS

Přenosová rychlost 11b: 11 Mb/s, 11g: 54 Mb/s, 11n: 150 Mb/s

Obecné parametry 

Obrazovka Barevná obrazovka 4,3 palce

Barva Stříbrná

Provozní podmínky −10 až 45 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

Napájení 5 V DC (±10 %)

Spotřeba elektrické energie Max. 2,2 W

Rozměry Obrazovka a základna: 115,5 x 85,5 x 24,5 mm
Domovní zvonek s kukátkem: 71 x 71 x 48,3 mm

Hmotnost 302 g

Síť 

Detekce obličeje Bez podpory

Inteligentní alarm Detekce pohybu PIR

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Videointerkom Místní a vzdálený videointerkom

Obecné funkce Šifrování videa a snímků v cloudu



Obsah balení
- Domovní zvonek s kukátkem DP2C

- Panel

- Montážní základna

- Napájecí kabel (1 m)

- Šrouby 6x

- Stručná příručka

Certifikáty
UL/FCC/CE/WEEE/REACH/RoHS

https://www.ezvizlife.com/

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other EZVIZ’s trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. Other brands and product names 

are trademarks or registered trademarks of their respective holders.


